
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517
C. F. 97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E -mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

AL SITO WEB

ALL’ALBO
AGLI ATTI DELLA SCUOLA

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione della
Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE - PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 Avviso Pubblico
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”.

CUP:  E71F22003210006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99
VISTO il D. Lgs. 165/01art.25
VISTO il DI 129/18;
VISTI il D. Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture)

e il DPR 207/2010 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto

progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO l’Avviso pubblicato in data 09/09/2022 sul sito
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi,
con scadenza alle ore 23:59 del23/09/2022;
VISTI i Fondi PNRR del 09/09/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul
PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 -
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022)”
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2022;
VISTO il Decreto n. 68 -1/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento per la

trasformazione Digitale, con il quale è stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per
complessivi euro 7.301,00;
VISTO il Decreto di assunzione a Bilancio E.F. 2022 prot. n. 0024298 del 22/12/2022;

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per l’intervento in oggetto, nel rispetto delle
disposizioni di cui all’art. 31 c.1 del D. Lgs. 50/2016.

http://www.icvillafrancatirrena.edu.it
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi




L’incarico avrà durata fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali
controlli. 
Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico,
al Sito e in Amministrazione trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosanna Ingrassia

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

 e normativa connessa


		2022-12-28T13:00:19+0100




